Bilag 2 Tabel 5: Gram rdprotein og fosfor pr. kg terstof 1 afgreder til kveg

Réprotein | Fosfor Raprotein | Fosfor
Afgroder /ke | Afgreder
@keTs) | o (e/kg TS) | (g/kg TS)
KORN OLIEFRO
Byg, crimpet (65% TS) 107 3,4 | Bomuldsfro 234 9,8
Varbyg 100 3,3 | Rapsfre, 00 188 7,6
Vinterbyg 106 3,1 | Sojabenner 403 6,0
Havre 107 34 Sojabenner, toasted 403 5,8
Rug 89 3,0 |Horfre 227 5,7
Hvede 111 3,0 Solsikkefre 214 5,8
Majs, fint formalet 94 3 | Vegetabilsk fedt 0 0,0
(fedtmix)
Triticale 113 3,4 |Horfraskra 398 8,8
Milo 98 33 Rapsskrafoder, 4% fedt 387 12,9
. Rapskagefoder, 10,5%
Majs, knaekket 94 3,2 fedt, DK alm 344 11,1
Kornblanding, byg/hvede Rapskagefoder, 13%
50/50 109 3,3 fedt 331 10,9
0,
Hvede-/kornbzrme, torret 347 g1 |Rapskagefoder, 20% 301 10,1
fedt, koldpresset
Majsbeaerme, lys "golden" 294 8,4 | Palmekage 171 6,5




Majsbarme mork

Havre, afskallet

Havreskaller

Havreskalmel (klid)

Hvedestromel

Hvedeklid

Hvedeglutenfoder

Majskim

Majsglutenfoder

Majsgluten 60%

Mayjsstivelse
Majsfodermel
Majsstivelse
Mask, frisk

Kornbarme, frisk

Maltspirer

Mask, ensileret

291

135

26

47

195

180

172

161

260

682

106

215

320

301

215

8,4

4,6

1,7

1,7

11,9

11,9

9,9

17,4

10,4

5,5

1,6

5,6

7,2

8,1

8,0

7,2

Sojaskréfoder

Sojaskréfoder, afskallet

Sojakage

Sojaskaller

Non-GM HP
Sojaskréfoder, afskallet

Non-GM LP
Sojaskréfoder, afskallet

Soypass

Solsikkeskrafoder delv,
afskallet 30 % NDF

Solsikkeskrafoder delv,
afskallet 25 % NDF

Solsikkekagefoder
delv, afskallet

Herfrekagefoder
Hampefro
Palmeskra
Hampefrokage

Rapsolie

Sojamelasse
(sojaskraekstrakt)

Solsikkekagefoder,
uafskallet

487

526

467

123

526

495

503

389

408

335

331

258

180

346

100

265

7,6

7,5

7,0

1,6

7,1

7,1

6,1

12,7

12,7

11,2

8,7
11,5

6,4

0,0

0,8

9,3




Rug, NaOH ludet, 75% TS 86 2,8 Sojaolie 0 0,0

Hvede, NaOH ludet, 75% TS 107 3,0 |BZLGPLANTEFRO

Hvede, NaOH ludet, 65% TS 107 3,0 | Lupin, gul 419 4.7

Byg, NaOH ludet, 75% TS 101 3,2 Lupin, smalbladet 349 5,8

Majs, crimpet 86 2,4 | Erter 239 4,6

Byg, 1,5% urea, 80% TS 155 33 Hestebenner 287 6,1

Rug, 1,5% urea, 80% TS 137 2.9 Hestebenner, toasted 287 6,1

Hvede, 1,5% urea, 80% TS 159 30 |Lupin, smalbladet 349 6,0
toasted

Hvedegluten 843 1,7 | Hestebonner, lidt 287 6.1
varmebehandling
Hestebegnner, crimpede 287 6,0

Réaprotein Fosfor Raprotein Fosfor
Afgreder /ke | Afgroder
@keTs) o8 (e/kg TS)  (z/kg TS)

Klovergres, 12-15

RODFRUGTER em, 40% klover 230 4,0
Klavergras, 20-25

0 )

Foderroer, 16,5% TS 74 1,7 cm, 40% Klover 210 4,0

Klevergras, 6-8 cm
0 > )

Foderroer, 18% TS 74 1,7 60% Klover 250 4,0

Klovergrees, 12-15
0 £
Foderroer, 20% TS 74 1,7 cm, 60% Klover 240 4,0
Sukkerroer 59 1,7 | Klovergras, 20-25 220 4,0

cm, 60% klover




Klovergres, 6-8 cm,

Gulergdder 101 3,1 tidlig, vanding 235 3,8

Roepiller, umelasseret 96 1,0 Kl.gvergrae.s, 6-8 cm, 240 43
midt, vanding

Roepiller, letmelasseret 93 i Klgvergrqes, 6-8 cm, 255 43
sen, vanding

Roepiller, melasseret 97 0,8 Klgvgrgraes, 12_.15 225 3,8
cm, tidlig, vanding

Roemelasse 130 0,4 Klgver.graes, 12-13 230 43
cm, midt, vanding

Roepiller mel, Danisco 110 0.8 Klgvergres, 1.2-15 245 43

kosetter cm, sen, vanding

HP-Pulp, ensilage 94 0,8 | Varigt enggraes 200 4,0

Kartoffelpulp 98 1,9 Gras, 6-8 cm 220 3.4

Vinasse 354 7,7 Gras, 12-15 cm 210 34

Roetop, frisk, 20% aske 164 2,7 Gres, 20-25 cm 190 3.4

. GRAS OG

Roetop, samensileret 180 2,7 BELGPLANTER

Kartofler 92 p |ltaliensk rajgras, 250 43
forar, tidlig

Kartoffelproteinkoncentrat 857 43 Ital} ensk TErEes, 210 43
forar, midt

Kartoffelproteinkoncentrat 820 1,9 Italolensk rajgres, 180 43

(Portapro) forar, sen

Roer + top, samensileret 95 1,9 ltaliensk rajgracs, 170 4,3

P, ’ efter helsaed ’
. Italiensk rajgrees,

Foderroer, samensileret 74 1,7 185 43
efter korn

ANDRE FR@ OG

FRUGTER Lucerne, beg, blomst 217 2,8

Citruskvas 74 1,3 Lucerne, i blomst 184 2.8

Pektinaffald 71 0,7 Lucerne, e, blomst 159 2,8

AFGRZESNING Hvidklgver, frisk 268 3,1




_ 0,
Klovergraes, 6-8 cm, 20% 230 40 | Redklover, frisk 225 3.0
klgver
_ 0
Klgvergres, 12-15 cm, 20% 220 40 1.. sleet klgvergraes, 145 3.1
klgver frisk
_ 0
Klgvergres, 20-25 cm, 20% 200 4,0 2.. sleet klgvergraes, 159 3.5
klgver frisk
_ 0,
Klovergrees, 6-8 cm, 40% 240 40 3.. slet klovergraes, 169 3.8
klgver frisk
Réprotein | Fosfor Réprotein | Fosfor
Afgroder (g/kg |Afgroder (g/kg
@eTS) | g @keTS) [ G
HELSZAD 4. slaet klovergraesensilage 188 4,2
Hestebgnner, frisk 190 4,7 5. sleet klovergrasensilage 203 43
Smalbladet lupin, frisk 178 2,6 6. slet klovergrasensilage 223 4,3
Grenbyg for skrid., frisk 156 3,7 Gras + @rteensilage 163 3,1
Byghelszd, frisk 102 29 |Klovergres + majs, 119 2,9
ensilage
Havrehelsad, frisk 105 3,5 1. sleet greesensilage 141 3.4
Majshelsad, frisk 73 2,2 2. sleet greesensilage 150 3,6
Grenrug, frisk 143 3,9 3. sleet greesensilage 160 3,8
Zrtehelsaed, frisk 148 33 4. slet graesensilage 180 4,1
Fodermarvkal, frisk 124 3,8 5. sleet greesensilage 197 4,5
Gronert, frisk 189 3,4 Graspulp, ensilage 178 3,6




Groen vinterhvede, frisk 150 2,6 1, sleet lucerneensilage 178 3.4
Kolbemajs, frisk 76 2,2 2, sleet lucerneensilage 183 3.4
GRAS- OG .
KLOVERGRAESENSILAGE 3, sleet lucerneensilage 196 34
1 0,
Klgvergrasens., hoj FK, 20% 157 32 4, slaet lucerneensilage 221 34
klgver
Klovergrasens., middel FK, 158 3,0 |HELSZADSENSILAGE
20% klaver
0
Klgvergraesens., lav FK, 20% 155 31 | Fodermarvkal, ensilage 121 25
klaver
3 0,
Klgvergraesens., hoj FK, 40% 158 3,7 Kolbemajs, ensilage 78 2,5
klaver
Klgvergraesens., middel FK, .
40% Klaver 155 3,7 Rapsensilage 111 3,5
0
Klgvergraesens., lav FK, 40% 156 3,6 Hestebenne, ensilage 170 4,7
klever
1 0,
Klgvergreesens., hoj FK, 60% 182 4,2 Smalbladet lupin, ensilage 156 3.4
klever
Klogvergraesens., middel FK, 168 42 Hayre + aerte + vikke, 117 3.4
60% klover ensilage
0
Klovergrasens., lav FK, 60% 162 42 | Gronbygensilage 140 3,0
klaver
Forgrsudl, Italiensk rajgres, 153 3.1 Byghelsad, ensilage, hoj 100 2.7
ensilage FK
. Byghelsad, ensilage,
Efterafgrade, helsad, ensilage 164 3,1 middel FK 97 2,6
Efterafgrede, korn, ensilage 156 3,1 Byghelszd, ensilage, lav 101 3,1

FK




Hundegres, ensilage 126 3,5 Vinterbyghelsad, ensilage 101 2,7
Varigt enggrees, ensilage 129 33 Havrehelsad, ensilage 113 2,5
Greasensilage, hgj FK 155 3,6 Hvedeert, ensilage 120 2,9
Greasensilage, middel FK 156 3,6 E;(fedehels%d, ensilage, hoj 105 3,0
. Hvedehelsad, ensilage,
Greasensilage, lav FK 152 3,5 middel FK 96 3,0
Greasensilage, meget lav FK 142 3,2 E;{/edehelsaed, ensilage, lav 93 3,0
] 0
Lucerneensilage, hgj FK 181 3.4 Bygert, ensilage, 20% 103 2,7
arter
1 [}
Lucerneensilage, lav FK 189 3,4 Bygzrt, ensilage, 40% 122 2,6
&rter
. ] 0
Hv1‘dklﬂver beg, blomst, 270 4.1 Bygeert, ensilage, 60% 148 3.0
ensilage arter
Radklover beg, blomst, 225 30 | Majsensilage, hoj FK 75 1,9
ensilage
1, sleet klovergrasensilage 142 3,3 Majsensilage, middel FK 73 1,9
2, slet klovergrasensilage 152 3,5 Majsensilage, lav FK 73 1,8
3, sleet klgvergrasensilage 166 3,8 Triticalehelsad, ensilage 105 2,5
Réprotein | Fosfor Réaprotein | Fosfor
Afgreder Afgroder
(g/kg TS) | (g/kg TS) (g/kg TS) | (g/kg TS)
HELS EDSENSILAGE Grenhg, lucerne 170 33

(FORTSAT)




Grenrug, ensilage 122 3,9 Grenpiller, Ekstra 180 4,1

Grenbygert, ensilage, .

40% zorter 137 3,2 Grenpiller, Plus 180 3,8

Grenbygert, ensilage, .

70% arter 174 3,1 Grenpiller, Standard 170 3,7

Gronert, ensilage 152 2,5 Lucernepiller, Ekstra 200 3,7

Zrtehelsad, ensilage 151 3,1 Lucernepiller, Standard 170 3,7

Hvede-grees, ensilage 130 3,2 ANDRE PLANTER

Majs + roer, ensilage 79 2,0 Rormelasse 55 0,7

Ensileret ribbehostet byg 92 3,1 %/II:E LKEPRODUKT

Ensileret ribbehgstet rug 101 3.4 Skummetmaelkspulver 369 10,2

Ensileret ribbehostet 104 30 | Sedmalk, stor race 265 72

hvede

Ensileret ribbehostet 105 3,5 | Sedmelk, jersey 258 72

havre

Ensileret ribbehostet 221 42 | Symet rimelk 390 16,0

&rter

HO OG HALM Valle 130 7,9

Varbyghalm 51 0,9 Laktose pulver 0 0,0

Byghalm, NH3-beh,", Melkeerstatning, 60%

hgj FK 83 0.8 skummetmaelk 253 8,0

Rapshalm 33 10  |Melkeerstating, 189 8.0
vallebaseret

Lucernehg, wrap 173 3,0 DIVERSE

PRODUKTER




Klaverhg, haj FK

Klgverhg, lav FK, wrap

Grashe, wrap

Byghalm, NaOH-beh,

Byghalm, NH;-beh,Y, lav
FK

Havrehalm, NHz-beh,?

Hvedehalm, NH3-beh,V
Rughalm, NH;-beh,"
Vinterbyghalm
Havrehalm

Hvedehalm

Rughalm

Zrtehalm

Hvidkleverhalm

Rajgraeshalm

132

106

104

45

80

80

80

40

37

33

38

68

145

67

2,9

2,9

2,4

0,8

0,8

1,4

0,8

0,8

0,8

1,4

0,9

1,0

2,0

2,0

1,1

Meettet fedt, frie
fedtsyrer

Meettet fedt, triglycerid

Forsabet fedt (PFAD)

0




Redsvingelhalm 35 1,1

GRONPILLER OG

GRONHO

Grenhg, Ekstra 180 4,1
Grenhg, Plus 180 3,8
Gronhg, Standard 170 3,7

Data er fra NorFor’s fodermiddeltabel og hentet den 28/03-2023.

1) Ved leverancer af flydende ammoniak skal den mangde, der efter reglerne i
husdyrgedningsbekendtgerelsen mé anvendes til ludning af halm, opgeres sarskilt.




